Porro quod ad finem Opusculi supplicat auctor, praeliminariter adnotatur; ut menda Typographi diffusi erudite corrigat, et amice ignoscat Lector benevolus. Hic oculo dignetur ea, quae

GEORGII ABBAS  
Vicarius Caputalis  
et Vicarius

N  
scrip  
meat  

enbra  
hulat  
termin  
nico  
quid  
atte  
Sisy  
lecto  
terier  
ponet  
quae  
mend  
novit  
beren  
storb  
de p  
nem  
quae  
acta  
tam  
honor  
rum  
Decl  
lectu  
que  
relig

) L